
PŘEHLED USNESENÍ 
65. schůze Rady města Uherské Hradiště 

konané dne 19.2.2013 

 

978/65/RM/2013 Vyhodnocení záměrů města I.  

I . Rada města schvaluje 

1. pronájem nebytových prostor č. 1.60 o výměře 29,39 m2, č. 1.61 o výměře 2,25 m2, č. 1.62 
o výměře 2,30 m2, č. 1.63 o výměře 3,94 m2, č. 1.64 o výměře 2,55 m2 a č. 1.65 o výměře 
1,15 m2, vše o celkové výměře 41,58 m2, vše v I. NP budovy č. p. 157/8, Masarykovo 
náměstí, Uherské Hradiště, paní J  S , , IČ 658 
11 208; s výší nájmu 2.300 Kč/m2/rok, stane-li se nájemce v průběhu platnosti nájemní 
smlouvy plátcem DPH, je povinen oznámit tuto skutečnost do 30 dnů pronajímateli a nájem 
se zvýší o aktuální sazbu DPH; na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou; za účelem 
prodeje dětského a kojeneckého zboží 
 
2. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení a provozování podzemního komunikačního vedení - uložení optického kabelu v délce 
cca 303 bm do-na části pozemku p. č. 1311/1 v k. ú. Uherské Hradiště, včetně práva chůze po 
části pozemku p. č. 1311/1 v k. ú. Uherské Hradiště, pro oprávněného Dat, s. r. o., Jiřího 
z Poděbrad 1212, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 255 21 233; za jednorázovou náhradu 200 
Kč/bm + aktuální sazba DPH a s podmínkou pracovníka GIS uvedenou v důvodové zprávě 
 
3. uzavření Smlouvy o  podmínkách  a  právu  provést  stavbu č. 4/22/13 "Osvětlení přechodů 
Mařatice - Jarošov" v obci Uherské Hradišti mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo 
náměstí 19, 686 70 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a Zlínským krajem, třída Tomáše Bati 
21, 761 90 Zlín, IČ 708 91 320, hospodaření se svěřeným majetkem kraje Ředitelství silnic 
Zlínského kraje, příspěvková organizace, K Majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ 709 34 860; dle 
přiloženého návrhu Smlouvy o  podmínkách  a  právu  provést  stavbu č. 4/22/13 "Osvětlení 
přechodů Mařatice - Jarošov" v obci Uherské Hradišti v důvodové zprávě 
 
4. uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor č. 1/2012/R uzavřené dne 
03.01.2012 mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 70 Uherské 
Hradiště, IČ 002 91 471 a Okresní hospodářskou komorou Uherské Hradiště, Studentské 
náměstí 1531, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 494 51 197, týkající se pronájmu nebytových 
prostor č. 3.12 o výměře 8,61 m2, 3.13 o výměře 2,02 m2, 3.14 o výměře 1,35 m2, 3.15 o 
výměře 1,35 m2, 3.16 o výměře 2,01 m2, 3.17 o výměře 1,35 m2, 3.18 o výměře 19,16 m2, 
3.19 o výměře 14,55 m2 a 3.20 o výměře 17,07 m2, vše o celkové výměře 67,47 m2, vše ve 
III. NP budovy č. p. 1531, Studentské náměstí, Uherské Hradiště; spočívajícího ve změně 
nájemce na Regionální hospodářskou komoru Zlínského kraje, Vavrečkova 5262, 760 01 
Zlín, IČ 293 19 676 
 
 
 



5. uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor č. 2/2012/R uzavřené dne 
03.01.2012 mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 70 Uherské 
Hradiště, IČ 002 91 471 a Okresní hospodářskou komorou Uherské Hradiště, Studentské 
náměstí 1531, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 494 51 197, týkající se pronájmu nebytových 
prostor č. 3.02a o výměře 33,75 m2, 3.06 o výměře 21,15 m2, 3.07 o výměře 18,13 m2, 3.08 o 
výměře 17,82 m2, 3.09 o výměře 15,12 m2, 3.10 o výměře 22,76 m2, 3.11 o výměře 4,13 m2, 
3.21 o výměře 26,99 m2 a 3.52 o výměře 3,81 m2, vše o celkové výměře 163,63 m2, vše ve 
III. NP budovy č. p. 1531, Studentské náměstí, Uherské Hradiště; spočívajícího ve  změně 
nájemce na Regionální hospodářskou komoru Zlínského kraje, Vavrečkova 5262, 760 01 
Zlín, IČ 293 19 676 
 
I I. Rada města bere na vědomí 
1. seznam podnájemců v budově č. p. 13, ulice Vodní, Uherské Hradiště (Městská poliklinika 
u sv. Alžběty), kterou má v pronájmu společnost Městská poliklinika u sv. Alžběty, s. r. o., se 
sídlem Vodní 13, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 479 11 492; a to dle důvodové zprávy 

  

III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města neschválit 
1. převod části pozemku p. č. 581 o výměře cca 220 m2 v k. ú. Míkovice nad Olšavou, 
manželům M  a J  O ; za kupní cenu ve výši 5 Kč/m2 
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  

 
979/65/RM/2013 Vyhodnocení záměrů města II.  
 
I . Rada města schvaluje 
1. pronájem části pozemku p. č. 1300/2 o výměře 20 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, panu J  
C ; s výší nájmu 200 Kč/rok/předmět pronájmu; na dobu neurčitou s tříměsíční 
výpovědní lhůtou; za účelem uskladnění dřeva 
 
I I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 
1. směnu části pozemku p. č. 400/2 o výměře 45 m2 (dle GP č. 2395-5/2013 se jedná o díl "b" 
o výměře 45 m2) a části pozemku st. p. č. 329 o výměře 41 m2 (dle GP č. 2395-5/2013 se 
jedná o díl "a" o výměře 41 m2), sloučením dílů "a" a "b" vznikla nová p. č. 400/76 o celkové 
výměře 86 m2, vše v k. ú. Mařatice, vše ve vlastnictví pana Hynka Michálka, za část pozemku 
původní p. č. 2065/94 o výměře 14 m2 (dle GP č. 2395-5/2013 nově vzniklá p. č. 2065/100 o 
celkové výměře 14 m2) v k. ú. Mařatice ve vlastnictví města Uherské Hradiště, Masarykovo 
náměstí 19, 686 70 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471; bez doplatku s tím, že náklady na 
vypracování geometrického plánu a náklady na vklad vlastnického práva do KN uhradí město 
Uherské Hradiště 
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  

 
980/65/RM/2013 Záměry města I.  
 
I . Rada města schvaluje ke zveřejnění 
1. pronájem pozemku p. č. 3754 o celkové výměře 961 m2 v k. ú. Topolná 
 
 



2. zřízení věcného břemene spočívajícího v právu zřízení a provozování zařízení distribuční 
soustavy - umístění nového kabelového vedení NN v délce cca 31 bm do-na části pozemku p. 
č. 741/1 v k. ú. Uherské Hradiště pro oprávněného E.ON Distribuce, a. s., F. A. Gerstnera 
2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 280 85 400, zastoupena E.ON Česká republika, s. r. o., 
F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 257 33 59 
 
3. pronájem nebytového prostoru č. 1.15 o výměře 17,29 m2 v I. NP budovy č. p. 293, 
Palackého náměstí, Uherské Hradiště 
 
4. pronájem části pozemku p. č. 581 o výměře cca 220 m2 v k. ú. Míkovice nad Olšavou 
 
5. pronájem nebytových prostor č. 1.02 o výměře 72,30 m2 (provozovna), č. 1.03 o výměře 
10,30 (sklad), č. 1.04 o výměře 5,40 (předsíňka), č. 1.05 o výměře 5,60 m2 (šatna 
zaměstnanci), č. 1.06 o výměře 5,80 m2 (koupelna zaměstnanci), č. 1.07 o výměře 6,10 m2 
(WC muži), č. 1.08 o výměře 3,40 m2 (WC ženy), č. 1.09 o výměře 17,40 m2 (provozovna), 
č. 1.10 o výměře 37,30 m2 (provozovna) a zahrádky kavárny o výměře 172,00 m2, vše o 
celkové výměře 335,60 m2, vše v I. NP budovy č. p. 21, Masarykovo náměstí, Uherské 
Hradiště; a to za podmínek zveřejnění uvedených v důvodové zprávě 
 
6. zřízení věcného břemene spočívajícího v právu zřízení a provozování plynárenského 
zařízení v délce cca 4 bm na části pozemku p. č. 274/1 v k. ú. Sady, včetně práva vstupu a 
vjezdu v souvislosti se zřízením, stavebními úpravami, opravami a provozováním distribuční 
soustavy, pro oprávněného JMP Net, s. r. o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno, IČ 276 89 841 
 
7. převod pozemků p. č. 3016/77 o celkové výměře 2 058 m2 a p. č. 3016/74 o celkové 
výměře 1 363 m2, oba v k. ú. Mařatice, a to s Podmínkami pro převod pozemků v průmyslové 
zóně Uherské Hradiště - JAKTÁŘE uvedenými v důvodové zprávě 
 
I I. Rada města neschvaluje ke zveřejnění 
1. převod pozemku p. č. 3754 o celkové výměře 961 m2 v k. ú. Topolná 
 
2. převod části pozemku p. č. 2054/4 o výměře cca 30 m2 v k. ú. Mařatice a části pozemku p. 
č. 789/5 o výměře cca 27 m2 v k. ú. Sady 
 
3. převod části pozemku p. č. 2054/4 o výměře cca 34 m2 v k. ú. Mařatice a části pozemku p. 
č. 789/5 o výměře cca 38 m2 v k. ú. Sady 
 
4. převod části pozemku p. č. 2054/4 o výměře cca 35 m2 v k. ú. Mařatice a části pozemku p. 
č. 789/5 o výměře cca 35 m2 v k. ú. Sady 
 
5. převod částí pozemků p. č. 2054/4 o výměře cca 40 m2 a p. č.  437/19 o výměře cca 250 
m2, oba v k. ú. Mařatice a části pozemku p. č. 789/5 o výměře cca 26 m2 v k. ú. Sady 
 
6. převod částí pozemků p. č. 437/143 o výměře cca 19 m2, p. č. 3060/31 o výměře cca 18 
m2, p. č. 2054/4 o výměře cca 15 m2, vše v k. ú. Mařatice a části pozemku p. č. 789/5 o 
výměře cca 11 m2 v k. ú. Sady 
 
7. směnu části pozemku p. č. 1259/10 o výměře cca 95 m2 v k. ú. Uherské Hradiště ve 
vlastnictví Ing. M  P , za část pozemku p. č. 3023/50 o výměře cca 46 m2 v k. ú. 



Mařatice ve vlastnictví města Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 70 Uherské 
Hradiště, IČ 002 91 471 
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  

 
981/65/RM/2013 Záměry města II.  
 
I. Rada města schvaluje ke zveřejnění 
 
1. převod budovy č. p. 23 na pozemku st. p. č. 35/1, části pozemku st. p. č. 35/1 o výměře cca 
241 m2 a části pozemku p. č. 44/1 o výměře cca 51 m2, vše v k. ú. Uherské Hradiště, a to 
s podmínkami zveřejnění uvedenými v důvodové zprávě 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  

 
982/65/RM/2013 Smlouva o připojení k distribuční soustavě z napěťové hladiny nízkého 
napětí č. 12052485  
 
I. Rada města schvaluje 

uzavření smlouvy o připojení k distribuční soustavě z napěťové hladiny nízkého napětí č. 
12052485 mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem 
Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 68670 a E.ON Distribuce, a.s. se sídlem F. A. 
Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 28085400, DIČ CZ28085400, a to dle 
přílohy. 

Předmětem smlouvy je zřízení a připojení sloupku s el.připojením v ul. Verbířská. Cena 
plnění je 2000,- Kč s DPH (cena pouze za připojení, následně úhrada el. energie dle odběru). 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

983/65/RM/2013 Převod odběrného místa  
 
I. Rada města schvaluje 

zrušení odběrného místa elektrické energie a vody u přístaviště na Svatojiřském nábřeží v 
Uherském Hradišti ke dni 30.4.2013 podpisem přiložených formulářů E.ON Energie, a.s. a 
Slováckých vodáren a kanalizací, a.s.  

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

984/65/RM/2013 Dodatek ke smlouvě o zajištění městské hromadné dopravy  
 
I. Rada města schvaluje 

uzavření dodatku č. 42, kterým se mění a doplňuje Smlouva o zajištění městské hromadné 
dopravy jako veřejné služby na území města Uherského Hradiště a obcí Kunovice a Staré 
Město ze dne 16.2.1994, mezi městem Uherské Hradiště, IČ 002 91 471, sídlem Uherské 
Hradiště, Masarykovo nám. 19, městem Kunovice, IČ 005 67 892,  sídlem nám. Svobody 
361, 686 04 Kunovice a městem Staré Město, IČ 005 67 884, sídlem nám. Hrdinů 100, 68603 



Staré Město na straně jedné a ČSAD Bus Uherské Hradiště a.s., IČ 277 52 968, sídlem 
Malinovského 844, Uherské  Hradiště na straně druhé,  a to dle přílohy. 

Předmětem dodatku je úhrada prokazatelné ztráty z provozu MHD pro rok 2013. Podíl města 
Uherské Hradiště je 1 184 000 Kč. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

985/65/RM/2013 Pojištění města Uherské Hradiště  
I. Rada města schvaluje 

zahájení zadávacího řízení na služby "Komplexní pojištění pro město Uherské Hradiště", 
podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, zjednodušené 
podlimitní řízení. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

986/65/RM/2013 Zpráva o provozování informačních center  
I. Rada města bere na vědomí 

Informativní zprávu o provozu Městského informačního centra a Informačního centra pro 
mládež v Uherském Hradišti, který zabezpečuje sdružení Region Slovácko. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

987/65/RM/2013 Informativní zpráva o cestovním ruchu za rok 2012  
I. Rada města bere na vědomí 

Informativní zprávu o cestovním ruchu za rok 2012. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

988/65/RM/2013 Akční plán zlepšování místní Agendy 21 a projektu Zdravé město 2013  
I. Rada města schvaluje 

Akční plán zlepšování místní Agendy 21 a projektu Zdravé město na rok 2013 dle přílohy 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

989/65/RM/2013 Dohody o vytvoření dotovaného pracovního místa v rámci projektu Město 
Uherské Hradiště pomáhá dlouhodobě nezaměstnaným II  
I. Rada města schvaluje 

uzavření "Dohod o vytvoření pracovního místa a úhradě mzdových nákladů", 

jejichž předmětem je úprava vzájemného vztahu mezi městem Uherské Hradiště a 
zaměstnavatelem, který se tímto zavazuje vytvořit pracovní místo pro účastníka projektu 
"Město Uherské Hradiště pomáhá dlouhodobě nezaměstnaným II.", a stanovení výše, doby a 
způsobu poskytování mzdových příspěvků na toto vytvořené pracovní místo, 



mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, 
Masarykovo nám. 19, PSČ 68670 a společnostmi: 

1. Charita sv. Vojtěcha Slavičín, IČ 70435618, se sídlem Komenského 115, 76321, Slavičín, 
2. Mikroregion Ostrožsko, svazek obcí pro celkový rozvoj zájmové oblasti, IČ 70926140, se 
sídlem Zámecká 24, 68724 Uherský Ostroh 
3. ČSAD Invest, a.s, IČ 25308106, se sídlem Ohrada 791, 755 01 Vsetín. 
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  

 
990/65/RM/2013 Redakční rada portálu města Uherské Hradiště  
I . Rada města zřizuje 

Redakční radu portálu města Uherské Hradiště. 

I I. Rada města schvaluje 

Statut Redakční rady portálu města Uherské Hradiště, a to dle přílohy. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

991/65/RM/2013 Stanovení počtu zaměstnanců  
I . Rada města schvaluje 

ke dni 20.2.2013 celkový počet zaměstnanců města Uherské Hradiště zařazených do 
městského úřadu na 217. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

992/65/RM/2013 Návrh na pronájem bytu č. 125 v DPS, ul. Kollárova 1243, Uherské 
Hradiště a bytu č. 2 v DPS, ul. Rostislavova 488, Uherské Hradiště  
 
I . Rada města schvaluje 

pronájem bytu č. 125 o velikosti 1+0 v Domě s pečovatelskou službou, ul. Kollárova 1243, 
Uherské Hradiště v následujícím pořadí: 

1. V  M ,  
2. Z  H ,  
 
I I. Rada města schvaluje 

pronájem bytu č. 2 o velikosti 1+0 v Domě s pečovatelskou službou, ul. Rostislavova 488, 
Uherské Hradiště paní E  B ,  

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

 
 
 



993/65/RM/2013 Poskytnutí finančního daru  
 
I . Rada města schvaluje 

poskytnutí finančního daru ve výši 10 tis. Kč prvnímu narozenému občanu města Uherské 
Hradiště v r. 2013 V  H., zastoupenému rodiči XY. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

994/65/RM/2013 Návštěvní řád lesoparku  
I . Rada města schvaluje 
 
1. Návštěvní řád Lesoparku Kunovský les 

  

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

995/65/RM/2013 Převzetí záštity města a souhlas s použitím historického znaku města  
I . Rada města souhlasí 
 
1. s převzetím záštity města Uherského Hradiště nad projektem "Chraňte se včas", jehož 
podstatou je nabídka zvýhodněného očkování proti HPV (Lidské papilomaviry), který 
organizuje společnost   STUDIO TRYANGEL s.r.o., se sídlem Praha 5, Radlická 55, IČ 
26686414. 
2. s použitím historického znaku města na slevový certifikát k očkování v projektu "Chraňte 
se včas". 
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  

 
996/65/RM/2013 Výpověď smlouvy o poskytování služeb - Victoria Diamond s.r.o.  
I. Rada města bere na vědomí 

výpověď smlouvy o poskytování služeb podanou společností Victoria Diamond s.r.o., IČO 
28337824,  zákaznické centrum Pivovarská 302, Uherské Hradiště 686 01. Smluvní vztah 
bude ukončen k 31.3.2013. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

997/65/RM/2013 Přijetí věcných a finančních darů příspěvkovými organizacemi  
I . Rada města souhlasí 

s přijetím věcných a finančních darů příspěvkovými organizacemi Městská kina Uherské 
Hradiště, příspěvková organizace, Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště, Větrná 
1063, příspěvková organizace, Mateřská škola, Uherské Hradiště, Svatováclavská 943, 
příspěvková organizace,  Slovácké divadlo, Uherské Hradiště, příspěvková organizace, 
Základní škola T. G. Masaryka, Uherské Hradiště-Mařatice, 1. máje 55, příspěvková 
organizace a Knihovna Bedřicha Beneše Buchlovana, příspěvková organizace, Dům dětí 
a mládeže, Uherské Hradiště, Purkyňova 494, příspěvková organizace a Základní škola, 



Uherské Hradiště, Komenského náměstí 350, příspěvková organizacev celkové hodně Kč 
225 199,50  dle důvodové zprávy. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

998/65/RM/2013 Plán práce Rady města na rok 2013  
I. Rada města ruší 

usnesení Rady města č. 901/58/RM ze dne 13.11.2012 ve znění: 

RM schvaluje 

plán práce Rady města na rok 2013. 

II. Rada města schvaluje 

aktuální znění plánu práce Rady města na rok 2013. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

999/65/RM/2013 Schválení termínů svatebních obřadů  
I. Rada města schvaluje 

1. následující termíny svatebních obřadů pro II. pololetí r. 2013 :                 

červenec: 
 
        13.7.2013 
 
        27.7.2013 
 
srpen: 
 
        10.8.2013 
 
        24.8.2013 
 
září 
 
        14.9.2013 
 
        21.9.2013 
 
říjen 
 
        5.10.2013 
 
       19.10.2013 
 



 
listopad 
 
        9.11.2013 
 
        23.11.2013 
 
prosinec 
 
        7.12.2013 
 
        21.12.2013 

2. budovu Městského úřadu Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, Uherské Hradiště jako 
místo určené pro uzavírání manželství. 

  

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1000/65/RM/2013 Zpráva o činnosti komisí rady města  
I. Rada města bere na vědomí 

zprávu o činnosti komise finanční, komise pro oblast vzdělávání a místních komisí za IV. 
čtvrtletí 2012 a zprávu o činnosti ostatních komisí rady města za II. pololetí 2012. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

 




